KEL-DPZ kablo gecis plakalan
yluksek yogunluk / IP66'ya kadar / UL Type 12

IP54 IP55

\I/
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IP64 IP65 IP66
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R I } H EN 455452 (Eﬁs)
U < B

Teknik datalar

Koruma tiirii IP (EN 60529)

UL Type (UL 50E)

Malzeme

Yangin sinifi
Isi
Ozellikler

Montaj sekli

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66
UL Type 12

Elastomer
Ana taslyici: Poliamit

UL TYPE

ECOLAB
certified

Ana tasiyici: Paslanmaz Celik V2A

UL94-V0, kendi séner
-40 C° - 100 C°
silikonsuz, halojensiz

Civata

Urin tipleri ve boyutlari

Kablo giris plakalar KEL-DPZ ile dar alanlara, 1.5 ile 22 mm arasi farkli caplarda
cok sayida kablo gegirme imkani sunmakta. Ayrica cift yonlt IP66'ya kadar / UL
Type 12 sizdirmazli§i saglar ve ayni zamanda gerilmeyi azaltir.

KEL-DPZ modelleri, 6, 10, 16 ve 24 pinli agir konektorlerin standart norm
bosaltmalarina uyar. KEL-DPZ-B modeli 46 x 46 mm kullanim alanindan 25 adet
kabloya kadar gecis saglar. Kompak KEL-DPZ-E modelinden ise 21 kabloya kadar
gecis saglanir bunun bosaltma ebatti ise 18 x 112 mm.

Rittal tip KL / KX pano kutulari igin tasarlanan KEL-DPZ-KX/KL kablo giris sistem
(IP65) ile soketsiz 72 adet kabloya kadar gecis saglanir. Montaj igin gereken
kendinden kilavuz vidalar teslimat icerigine dahildir.

Kablo veya pndématik hortumlarin donatilmasi saniye hizinda gergeklesmekte.
Bunun icin sadece zarlar deliniyor ve kablolar gegiriliyor.

Delinen zarlar ST-B kor tapalar ile tekrar kapatilabilir.

Avantajlar

. Hizli montaj

[ | Yuksek yogunluk

. Sertifikall koruma siniflari IP66'ya kadar (EN 60529)
. Otomatik sizdirmazlik ve gerilmenin azaltilmasi

. Hijyenik dizayn - kir toplanmasina karsi etkin

. Kompakt yapl, yer tasarrufu
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Siparis No. 43700 Genislik 58 mm

EAN 4251269310461 Yiukseklik 14 mm

Paket ici miktar 10 Montaj ylksekligi 14 mm

Kablo adet sayisi 14 Bosaltma 112 x 36 mm
Maks. kablo capi 22 mm Civata delik adetleri 4

Renk gri (RAL 7035 e yakin) Civata delik caplari 5,9 mm

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

147 mm

50700
4251269315084
10

14

22 mm

siyah

147 mm

Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

10 x 3.2 - 6.5 mm
4x16-22 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

10 x 3.2 - 6.5 mm
4x16-22 mm


https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-soketsiz-kablolar/st-b
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43720
4251269310508

10

15

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50720
4251269315121
10

15

12 mm

siyah

147 mm

43725
4251269310515

10

16

22 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50725
4251269315138
10

16

22 mm

siyah

147 mm

43705
4251269310478

10

17

16,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50705
4251269315091
10

17

16,2 mm

siyah

147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplar
Kablo gaplari igin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
15x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
15x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

8 x3.2-6.5mm
4x5-9.7mm
2x9-16.2 mm
2x16-22 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
8x3.2-6.5mm
4x5-9.7mm
2x9-16.2 mm
2x16-22 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
6x3.2-6.5mm
6x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm
6x3.2-6.5mm
6x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43710
4251269310485

10

25

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50710
4251269315107
10

25

12 mm

siyah

147 mm

43711
4251269321498

10

26

10,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50711
4251269321504
10

26

10,2 mm

siyah

147 mm

43730
4251269310522

10

32

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50730
4251269315145
10

32

12 mm

siyah

147 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

12 x 3.2 - 6.5 mm
7x4.8-9.7 mm
6x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

12 x 3.2 - 6.5 mm
7 x4.8-9.7 mm
6x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

26 x5 -10.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

26 x5 -10.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

21 x 3.2 -6.5 mm
8 x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

21 x 3.2 -6.5 mm
8x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43715
4251269310492

10

42

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50715
4251269315114
10

42

6,5 mm

siyah

147 mm

43735
4251269310560

10

121

5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50735
4251269315183
10

121

5 mm

siyah

147 mm

43815
4251269320507

10

11

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

43816
4251269320514

10

14

16,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

42 x 3.2 - 6.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

42 x 3.2 - 6.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

119 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,9 mm

119 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

11 x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.5mm
5x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
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Siparis No.

EAN

Paket igi miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43817
4251269320521

10

20

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

43818
4251269320538

10

25

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

43819
4251269320545

10

34

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
120 mm

43800
4251269324086

10

8

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
98,3 mm

43801
4251269324093

10

14

10,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
98,3 mm

43802
4251269324109

10

15

10,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
98,3 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo gaplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari icin

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

11 x 3.2 - 6.5 mm
5x5-10.2 mm
4x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 x 36 mm

4

5,8 mm

16 x 3.2 - 6.5 mm
6x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

86 X 36 mm

4

5,8 mm

34 x 3.2 - 6.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

65 x 36 mm

4

5,8 mm
8x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

65 X 36 mm

4

5,8 mm

14 x5 -10.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

65 x 36 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.5mm
10x5-10.2 mm
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43803
4251269324116

10

16

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
98,3 mm

43804
4251269324123

10

26

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
98,3 mm

43809
4251269321061

10

12

8 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
85,5 mm

43812
4251269321030

10

18

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
85,5 mm

43811
4251269321023

10

18

8 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
85,5 mm

43813
4251269321047

10

23

5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
85,5 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplar
Kablo gaplari igin

58 mm

14 mm

14 mm

65 x 36 mm

4

5,8 mm
9x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
3x7.5-12 mm

58 mm

14 mm

14 mm

65 x 36 mm

4

5,8 mm

26 x 3.2 - 6.5 mm

54 mm

7,5 mm

7,5 mm

52 x 36 mm

4

4,5

12 x 4.5 -8 mm

54 mm

7,5 mm

7,5 mm

52 x 36 mm

4

4,5

18 x 3.2 - 6.5 mm

54 mm

7,5 mm

7,5 mm

52 x 36 mm

4

4,5
6x2.5-5mm
5x3.2-6.5mm
7x4.5-8 mm

54 mm

7,5 mm

7,5 mm

52 x 36 mm

4

4,5

10 x 3.2 - 6.5 mm
13 x2.5-5 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43814
4251269321054

10

27

5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
85,5 mm

43794
4251269310690

10

13

22 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
72,8 mm

50794
4251269315312
10

13

22 mm

siyah

72,8 mm

43796
4251269310706

10

17

16,2 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
72,8 mm

50796
4251269315329
10

17

16,2 mm

siyah

72,8 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo caplari icin

54 mm

7,5 mm

7,5 mm

52 x 36 mm

4

4,5

27 x 2.5 -5 mm

58 mm

10 mm

10 mm

46 x 46 mm

4

5,7 mm
8x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
1x16-22 mm

58 mm

10 mm

10 mm

46 X 46 mm

4

5,7 mm
8x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
1x16-22 mm

58 mm

10 mm

10 mm

46 X 46 mm

4

5,7 mm

10 x 3.2 - 6.5 mm
4x5-10.2 mm
2x7.5-12 mm
1x9-16.2 mm

58 mm

10 mm

10 mm

46 x 46 mm

4

5,7 mm

10 x 3.2 - 6.5 mm
4x5-10.2 mm
2x7.5-12 mm
1x9-16.2 mm
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Siparis No.

EAN

Paket igi miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43798
4251269310713

10

25

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
72,8 mm

50798
4251269315336
10

25

6,5 mm

siyah

72,8 mm

43780
4251269310676

10

7

12 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50780
4251269315299
10

7

12 mm

siyah

147 mm

43790
4251269310683

10

21

6,5 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
147 mm

50790
4251269315305
10

21

6,5 mm

siyah

147 mm

Genislik

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari icin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo caplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

58 mm

10 mm

10 mm

46 x 46 mm

4

5,7 mm

25 x 3.2 - 6.5 mm

58 mm

10 mm

10 mm

46 X 46 mm

4

5,7 mm

25 x 3.2 - 6.5 mm

29 mm

14 mm

14 mm

2

5,7 mm
7x7.5-12 mm

29 mm

14 mm

14 mm

2

5,7 mm
7x7.5-12 mm

29 mm

14 mm

14 mm

2

5,7 mm

21 x 3.2 - 6.5 mm

29 mm

14 mm

14 mm

2

5,7 mm

21 x 3.2 -6.5 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43682
4251269334719

1

24

26 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
221 mm

43684
4251269334733

1

39

26 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
221 mm

43686
4251269334757

1

42

22 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
221 mm

43683
4251269334726

1

54

26 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
221 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik gaplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

90 mm

4 mm

4 mm
192 x 62 mm

6

5,1 mm
1x4-7.5mm
18 x10-17 mm
3x15-20 mm
2x21-26 mm

90 mm

4 mm

4 mm
192 x 62 mm
6

51 mm

14 x 3.2 - 6.5 mm
1x4-7.5mm
7x5-10.2 mm
2x9-16.2 mm
9x10-17 mm
3x15-20 mm
1x16-22 mm
2x21-26 mm

90 mm

4 mm

4 mm

192 x 62 mm

6

5,1 mm

14 x 3.2 - 6.5 mm
7 x5-10.2 mm
2x9-16.2 mm
18 x 10 - 17 mm
1x16-22 mm

90 mm

4 mm

4 mm
192 x 62 mm

6

5,1 mm

28 x 3.2 - 6.5 mm
1x4-7.5mm
14 x 5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
2x15-20 mm
2x16-22 mm
2x21-26 mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar

Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Maks. kablo capi
Renk

Uzunluk

43685
4251269334740

1

57

22 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
221 mm

43675.001
4251269310447

1

72

22 mm

gri (RAL 7035 e yakin)
221 mm

43675.101
4251269310454
1

72

22 mm

siyah

221 mm

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

Genislik

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Bosaltma

Civata delik adetleri
Civata delik caplari
Kablo gaplari igin

90 mm

4 mm

4 mm

192 x 62 mm

6

5,1 mm

28 x 3.2 - 6.5 mm
14 x5 -10.2 mm
4x9-16.2 mm
9x10-17 mm
2x16-22 mm

90 mm

4 mm

4 mm

192 x 62 mm

6

5,1 mm

42 x 3.2 - 6.5 mm
21 x5-10.2 mm
6x9-16.2 mm
3x16-22 mm

90 mm

4 mm

4 mm

192 x 62 mm

6

51 mm

42 x 3.2 - 6.5 mm
21 x5-10.2 mm
6x9-16.2 mm
3x16-22 mm

icotek

smart cable management



